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Nizamettin VURGUN - DERELİ

Dereli İyi Parti Belediye 
Başkan adayı Muharrem 
Çolak, kent meydanı için 
büyük bir proje hazırladık-
larını açıkladı. Yaptığı 
açıklamada, planladıkları 
projenin detaylarına deği-
nen Çolak, kent meydanı-
na entegre edilecek bir dizi 
önemli hizmetin yer alaca-

ğını belirtti.
Çolak, projenin içeriğini şu şekilde sı-

raladı: Çok Amaçlı Salon Kültür Merkezi, 
Misafirhane, Katlı Kapalı Otopark, Bisik-
let Yolu, Spor Alanı, Yarı Kapalı Halk Pa-
zarı, Yöresel Ürün Pazarı, Yürüyüş Yolu, 
Çocuk Parkı, Sel ve Se kapanı gibi bö-

lümler bu proje içinde yer alacak.
Dereli halkının ihtiyaçlarını göz önün-

de bulundurarak hazırlanan bu kapsamlı 
proje, kent meydanının hem estetik hem 
de işlevsel açıdan daha modern bir görü-
nüme kavuşmasını sağlayacak. 

(Pınar Okumuş)

Dereli Belediye Başkanı ve 
AK Parti Belediye Başkan 
adayı Zaki Şenlikoğlu, ilçeye ka-
zandırdığı futbol okulu hakkın-
da açıklamalarda bulundu. Şen-
likoğlu, futbol okulunun çocuk-
ların bedensel ve zihinsel geli-
şimini destekleyici bir ortam 
sağladığını belirtti. Deneyimli 
antrenörler eşliğinde çocukla-
rın futbolun temel tekniklerini 
öğrendiğini ve takım çalışması 

ile disiplin gibi önemli hayat be-
cerilerini kazandığını ifade etti. 
Ayrıca sporun sadece bedene 
değil, ruha da iyi geldiğini vur-
gulayan Şenlikoğlu, futbol oku-
lunda çocukların internet ve 
cep telefonu bağımlılığı gibi so-
runlardan uzak durduklarını ve 
sporun disiplini ve takım ruhuy-
la sağlıklı bir gelecek inşa et-
melerine yardımcı olduklarını 
dile getirdi. (Pınar Okumuş)

Dereli MHP Belediye Başkan Adayı
Özdemir Tanıtım Programına Katıldı

Dereli Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Belediye Başkan adayı Cihan 
Özdemir, partisinin düzenlediği aday 
tanıtım programına katıldı. Oldukça 
coşkulu bir atmosferde gerçekleşen 
tanıtım toplantısında, Özdemir'e 
özel ilgi gösterildi.

Programın ardından bir açıklama 
yapan Cihan Özdemir, Milliyetçi Ha-
reket Partisi'nin Giresun ilçeleri ve 
beldeleri için düzenlediği Belediye 
Başkan adayları, Belediye Encümen 
adayları ve İl Meclis adaylarının tanı-
tım programına katıldıklarını belirtti. 
Özdemir, programı düzenleyenlere 
ve kendisini yalnız bırakmayan tüm 
arkadaşlarına şahsı ve partisi adına 
teşekkürlerini iletti.

Dereli halkının da büyük ilgi gös-
terdiği aday tanıtım programı, yerel 
seçimler öncesi ilçe siyasetinde 
önemli bir adım olarak kaydedildi. 

(Hakan Akbaş)

Çolak'tan Kent Meydanı
İçin Büyük Proje

Talıç'tan İstihdam ve Eğitime
Yönelik Önemli Proje

Dereli Yeniden Refah Partisi Beledi-
ye Başkan adayı Mahmut Talıç, ilçenin 
hem istihdam hem de eğitim alanlarında 
önemli bir projeyle dikkat çekiyor. Talıç, 
yapmayı planladıkları projeyi kamu-
oyuyla paylaşarak, ilçenin gençlerine yö-
nelik istihdam ve eğitim imkanlarını ar-
tırmayı hedeflediklerini belirtti.

Aday Talıç'ın açıklamalarına göre, 
projenin detayları şu şekilde:

Belediye bünyesinde mesleki ve tek-
nik sanatlara yönelik (mobilya ve deko-
rasyon, demir ferforje, torna tesviye) 
meslek kursları ve atölyeler kurulacak.

İlçedeki gençlere staj ve iş imkanları 
sağlanacak.

Elde edilen ürün çıktıları ülke geneli-
ne satışını sağlayarak belediyeye ek 
gelir oluşturulacak.

Üretim ve istihdama katkı sağlana-
cak.

Bu proje ile Dereli'deki gençlerin mes-
leki becerilerini geliştirmesi ve iş hayatı-
na hazırlanması hedefleniyor. Ayrıca, be-
lediyenin ekonomisine katkı sağlamak 
amacıyla üretim ve satış faaliyetlerinin 
artırılması planlanıyor. Aday Talıç, ilçe-
nin kalkınması ve gençlerin istihdam ola-
naklarının artırılması için bu tarz projele-
rin önemine vurgu yaparak, seçim süre-
cinde bu vaadinin takipçisi olacaklarını 
ifade etti. (Hakan Akbaş)

“Sporun ve Sporcunun Her Zaman Yanındayız!” 

Gezmiş'ten Kadın Gazetecilere
Kadınlar Günü Plaketi (Haberi Sayfa 3'te)
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Cumhuriyet Halk Partisi 
İstanbul Büyükşehir Belediye 
Baş ka nı Ekrem İma moğ-
lu’ndan, Cumhuriyet Halk Parti-
si Giresun Belediye Başkan 
Adayı Fuat Köse’ye tam destek 
videosu geldi.

Cumhuriyet Halk Partisi 

Genel Başkanı Özgür Özel’in geç-
tiğimiz günlerde bir televizyon ka-
nalındaki programda, geçen 
seçim küçük bir farkla kaybettiği-
miz Giresun’u kesin kazanıyoruz 
açıklamasının ardından, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’ndan da Fuat 

Köse’ye destek açıklaması sos-
yal medyada gündem oldu. İma-
moğlu, Köse’nin projelerinin ha-
zırlanmasında İBB’nin katkısına 
dikkat çekti.

Ekrem İmamoğlu’nun videoda 
Giresunlulara seslenirken hem-
şehrilerim demesi de takdir topla-
dı.

İstanbul Büyükşehir Belediye-
si olarak seçildikten sonra Fuat 
Köse’nin destekçisi olacağını 
ifade eden İmamoğlu açıklama-
sında; ‘’Sevgili Fuat başkanıma 
benim güzel memleketim Gire-
sun’da başarılar dilerim. Fuat baş-
kanımın çok başarılı olacağına 
inanıyorum. Sevecen ve Gire-
sun’un se vi len yüzü Fuat 
Köse’nin Giresun’a çok güzel bir 
süreci getireceğinden hiç şüphem 
yok. Fuat başkanımla birlikte çalı-
şıyoruz. Kendisinin Giresun’a ha-
zırladığı önemli projelerde destek 
verdik vermeye de devam edece-
ğiz. Önümüzdeki 5 yıllık süre için 
Fuat Köse seçilecek ve Giresun 
İstanbul’un gücüyle çok daha 
özgün, çok daha güzel projelere 
kavuşacak. Fuat Köse başkanım 
size başarılar diliyorum. Giresun-
lu değerli hemşehrilerimin Fuat 
Köse’ye destek vermelerini bekli-
yor hepinizi saygıyla sevgiyle ku-
caklıyorum’’ dedi.

Ekrem İmamoğlu’nun destek 
videosu taraflı tarafsız her kesim 
tarafından alkış aldı. 

(Pınar Okumuş)

Meşalelerle ve havai fi-
şeklerle aydınlanan, “Büyük 
Başkan” tezahüratlarıyla coş-
kunun tavan yaptığı Kumya-
lı’da, Aytekin Şenlikoğlu’na 
gösterilen sevgi seli görülme-
ye değerdi.

Giresun Belediye Başkanı 
ve Cumhur İttifakı Giresun Be-
lediye Başkan Adayı Aytekin 
Şenlikoğlu, Giresun’un tam 
kalbinde Kumyalı’da vatan-
daşlarla kucaklaştı.

Halkın çok yoğun ilgi gös-
terdiği organizasyonda me-
şalelerle, havai fişeklerle ve 
tezahüratlarla karşılanan Baş-
kan Şenlikoğlu, kendisine 
gösterilen sevgi seline teşek-
kür ederek karşılık verdi.

Kumyalı halkının bağrına 
bastığı Başkan Şenlikoğlu, 
geride bıraktıkları 5 yıllık 
görev süresince Giresun hal-
kının istekleri ve beklentileri 
doğrultusunda 100’ün üzerin-
de projeyi hayata geçirdikleri-
ni ve şehre değer kattıklarını 

söyledi. İkinci dönemde de pro-
jelerin ve yatırımların hız kes-
meden devam edeceğinin sö-
zünü veren Başkan Şenlikoğ-
lu, “Bugün çok güzelsin Hacısi-
yam. Bugün çok güzelsin Kum-
yalı. Bizleri böylesine güzel bir 
ortamda, böylesine bir hazır-
lıklarla karşıladığınız için gö-
nülden teşekkür ediyorum. Gö-
rülüyor ki Kumyalı hazır, Kum-
yalı kararını vermiş, sağolun, 
varolun” ifadelerini kullandı.

Yola çıkarken sözünü ver-
dikleri “Vizyon 2028” projeleri-
nin yüzde 75’ini gerçekleştir-
diklerinin altını çizen Başkan 
Şenlikoğlu, “Bizim işimiz hiz-
met, gücümüz millet. Biz bu 
kadim şehre hizmet etmek için 
ekip arkadaşlarımızla gece 
gündüz çalıştık. Ne vaat ettiy-
sek yerine getirmeye, bu şehre 
değer katmaya çalıştık. Ham-
dolsun, bugün itibariyle beledi-
yemizin kaynaklarıyla 2 milyar 
TL’yi aşkın yaptırım yaptık, 
yüzde 75’de söz verdiğimiz pro-

jelerimizi hayata geçirdik. 
Şimdi ikinci dönem için 
kalan yüzde 25’in üzerine 
bir yüzde 75 daha koyarak 
yeni projeler ürettik. Yeni 
Otobüs Terminali gibi, Ma-
halle Kreşleri gibi, Marina 
42 gibi, Ticaret Merkezi ve 
AVM gibi projelerimizin de 
teknik altyapılarını hazırla-
dık. İnşallah rabbim bunları 
da gerçekleştirmeyi bize 
nasip eder. Gönüllerinizde 
bizlere açtığınız yerle dur-
madan, yorulmadan hep bir-
likte yol yürümeye devam 
edeceğiz. Bizim boşa har-
cayacak zamanımız yok. 
Bizim bu şehre hizmete 
devam etmek boynumuzun 
borcu. Bizim sizlerin des-
tekleriyle Giresun’umuz için 
yapacağımız daha çok iş 
var. Destekleriniz ve güve-
niniz için sonsuz teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullan-
dı. 

(Hakan Akbaş)

Giresunlu öğrenciler, Türk Dili ve Edebi-
yatı, biyoloji, coğrafya, değerler eğitimi, fizik, 
kimya, matematik, psikoloji, sosyoloji, tarih, 
teknolojik tasarım, yazılım alanlarında dü-
zenlenen 55. TÜBİTAK 2204-A Lise Öğren-
cileri Araştırma Projeleri Yarışması'nın 2024 
Yılı Bölge finalinde 8 dereceyle bölge birinci-
si oldu.

4-7 Mart tarihleri arasında Tokat'ta ger-
çekleştirilen Bölge Finalleri'nde Giresun'dan 
23 proje sergilendi ve yarışmaya katıldı. Gi-
resunlu öğrenciler, Türkiye genelinde 15'inci 
sıraya yerleşerek büyük bir başarı elde etti-
ler.

Yarışma jürisinin değerlendirmesi sonu-
cunda, Giresun'da 3 proje bölge birinciliğine, 
3 proje bölge ikinciliğine, 2 proje ise bölge 
üçüncülüğüne layık görüldü.

Bölge finallerinde birinci olan projelerin 
mayıs ayında Ankara'da düzenlenecek Tür-
kiye Finalleri'nde Giresun'u temsil edeceği 
belirtildi. İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosu-
noğlu, öğrenci ve danışman öğretmenlerin 
hazırlık sürecinde gösterdikleri çabayı tak-
dirle karşıladı ve Türkiye finallerinde ulusal 
dereceler elde etmelerini temenni etti. 

(Pınar Okumuş)

Ekrem İmamoğlu; “İstanbul'un
Gücüyle Fuat Köse'nin Yanındayım”

Başkan Şenlikoğlu, Kumyalı'da Sevgi Seli

Giresunlu Öğrencilerden
8 Dereceyle Bölge Birinciliği!
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Giresun Gazeteciler 
Derneği(GGD) Dünya Ka-
dınlar Günü nedeniyle 
meslekte 20 yılını doldur-
muş kadın gazetecileri 
plaketle ödüllendirdi. Der-
neğin bürosunda gerçek-
leşen törene gazetecile-
rin yanı sıra davetli ola-
rak Giresun'un ilk kadın 

BAYRAM
İLK OLARAK CHP 

MİLLETVEKİLİ 
GEZMİŞ'E

ÇİÇEK BUKETİ
TAKDİM ETTİ

Gezmiş ise konuşma-
sında; "Cumhuriyetin 100. 
yılında Giresun'un ilk seçil-
miş kadın milletvekili ola-

milletvekili Elvan Işık Gez-
miş de katıldı.

GGD Başkanı Bekir 
Bayram, törende yaptığı ko-
nuşmada, kadınlar günü-
nün anlamına uygun olarak 
ilk kez böyle bir etkinlik dü-
zenlediklerini belirtti. Ka-
dınlar Günü'nün tarihini an-
latan Bayram, kadın eme-

rak böyle anlamlı bir günde 
aranızda bu lunmak tan 
onur duydum. Bugün özel 
bir gün. 8 Mart 1857'de eşit-
lik için mücadele verirken 
hayatlarını kaybeden ka-
dınları anıyoruz. Ve kadın 
sorunlarını konuşuyoruz. 
Kadınların hak mücadele-
siyle ilgili çalışmalar yapı-
yoruz. Sizler bizleri aydın-
latmak için görev yapıyor-
sunuz. Sesimiz, sözümüz 
kulağımızsınız. Emek veri-
yorsunuz. Her zaman yanı-
nızdayız" dedi.

Daha sonra milletvekili 
Gezmiş ve Bayram meslek-
te 20 yılını dolduran kadın 
gazeteciler; Sadberk Deni-
zel, Sabriye Aydeniz, Serpil 
Gürgen, Emsal Özturan, 
Aslı Işık, Suna Akbaş, , Sa-
liha Yayla, Aygüzen Öğüt-
çü, Yeliz Kabagöz ve İnci 
Zere'ye plaket sundular.

GGD'nin düzenlediği tö-
rene dernek yöneticileri 
İsmet Küçükbayrak, Ali Ya-
karışık, Kamiş İşcan ve 
CHP Belediye Meclis üyesi 
adayı Gazeteci Mustafa Öz-
türk de katıldı. 

(Pınar Okumuş)

ğine saygının bir ifadesi 
olarak kadın gazeteci ar-
kadaşlarımızı bugün bir 
araya getirdik. Onların 
kendi yaşamlarından ne 
kadar büyük fedakârlıklar-
la bu mesleği yürüttüklerini 
biliyoruz. Kendilerini kutlu-
yor, nice yıllar diliyorum" 
ifadelerini kullandı.

Baş kan Şen li koğ-
lu’nun, Teyya redüzü 
Tekne Çekek Yeri Projesi 
büyük heyecana ve se-

İçeriğinde 125 kayık 
çekek alanı, 125 atölye, 
balık çekek alanı, lokal, ko-
operatif ofisleri ve otopark 
yer alan projede, balıkçıla-
rın teknelerini güvenli bir 
şekilde bağlayabilecekleri, 
bakım ve onarımlarını ya-
pabilecekleri tüm detaylar 
düşünüldü.

Başkan Şenlikoğlu, 
yaptığı açıklamada, “Ba-
lıkçılık Giresun’umuzun en 
önemli geçim kaynakların-
dan bir tanesidir. Balıkçıla-
rımız zaman zaman bizle-
re gelip teknelerinin ba-
kımlarını yapacakları bir 
çekek yeri olmadığını an-
latıyorlar. Bizlerde bu kap-
samda Teyyaredüzü böl-
gesinde Tekne Çekek Yeri 
Projesi uygulayacağız. 
Çok güzel ve çok geniş 

vince yol açtı.
Giresun Belediye Baş-

kanı Aytekin Şenlikoğ-
lu’nun ikinci dönem için 

açıkladığı Teyyaredüzü 
Tekne Çekek Yeri Projesi, 
Giresun’a fazlasıyla artı 
değer katacak.

Gezmiş'ten Kadın Gazetecilere
Kadınlar Günü Plaketi

Depremzede
Öğrenciden “6 Şubat”

Deprem Belgeseli

Giresun Üniversitesi Tirebolu İletişim Fakültesi Ga-
zetecilik Bölümü öğrencisi Elif Sultan Duman, deprem 
sırasında ve sonrasında yaşananları anlatan fotoğraf, 
görüntü ve söyleşilerden oluşan bir belgesel hazırladı.

Tirebolu İletişim Fakültesi'nde düzenlenen göste-
rimde konuşan Duman, belgeselin amacının deprem-
de hayatını kaybedenlerin anısını yaşatmak ve depre-
min acılarını unutturmamak olduğunu belirtti. Ayrıca, 
belgeseli, fakülteden arkadaşları olan ve depremde ha-
yatını kaybeden Elif Buse Bozdoğan ile Esmehan 
Kapan’ın anısına armağan ettiğini aktardı.

Gösterim sonunda Fakülte Dekan Vekili Prof. Dr. 
Güven Özdem, Duman'ı ve ekibini kutlayarak Gazete-
cilik Bölümü adına Dr. Öğretim Üyesi Nedim Serhat Bi-
lecen’a teşekkür belgesi takdim etti.

“6 Şubat” belgeselinde, Elif Sultan Duman’ın yanı 
sıra fakülte öğrencileri Aysu Naz Kayhan, Tevrat Güner, 
Önder Kamalak da kendi aileleri ve yakınlarının yaşa-
dıklarını, deprem sırasında ve sonrasındaki gözlemle-
rini paylaştılar.

Belgeselin çekimine, öğretim görevlileri Yardımcı 
Doç. Dr. Mesut Coşkun ve öğretim görevlisi Zafer Akar 
da katkıda bulunurken, ekipte; kurguda Oktay Özgül, 
ışıkta Yusuf Emre Bal ve Tolgahan Liman, ses düzenle-
mesinde Uğur Yıldız ve İbrahim Şimşek, görev aldı. 

(Haber Merkezi)

Teyyaredüzü'ne Müthiş Proje
kapsamlı bir proje olacak. 
Projemiz tamamlandığın-
da balıkçılarımız çok mutlu 
olacak lar. Şehrimizde 
sahil bölgemize yaptığımız 
yatırımlar ve güzelleştir-
meler herkes tarafından 
takdir ediliyor. Balıkçıları-
mız için yapacağımız 
Tekne Çekek Yeri Projesi 
de modern görünümüyle 
ve doğaya uygun mimari-
siyle kıyı kenti olan Gire-
sun’umuza ve sahilimize 
artı değerler katacak. Tey-
yaredüzü Tekne Çekek 
Yeri Projemizin de şimdi-
den memleketimize hayırlı 
uğurlu olmasını temenni 
ediyorum. Halkımızdan al-
dığımız desteklerle, halkı-
mıza yeni müjdeler verme-
ye devam edeceğiz” dedi. 

(Hakan Akbaş)

Giresun'da Anestezi Doktorları Uzman Oldu
Giresun Eğitim ve Araştırma Has-

tanesi'nde görev yapan 2 doktorun 
anestezi kliniğinde başarıyla tamam-
ladıkları uzmanlık sınavını geçerek 
uzman oldukları duyuruldu.

Hastane başhekimliğinden yapı-
lan açıklamada, Dr. Pınar Tekin ve Dr. 
Mücahit Coşkun'un anestezi kliniğin-
de görev yaparken uzmanlık sınavını 
başarıyla geçtikleri ifade edildi.

Uzmanlık sınav jürisinde yer alan 
isimler ise Prof. Dr. Zeki Yüksel Gü-
naydın, Dr. Öğr. Üyesi Şaban Melih 
Şimşek, Doç. Dr. Ali Altınbaş, Dr. Öğr. 
Üyesi Azime Bulut, Dr. Öğr. Üyesi 
Bilge Olgun Keleş ve Dr. Öğr.Üyesi 
Tuna Albayrak olarak belirtildi. Ayrı-
ca, hastane yönetimi de uzman he-
kimlere meslek hayatlarında başarı-
lar diledi ve jüri üyelerine teşekkür 
etti. (Pınar Okumuş)

Kavaklar Mahallesi'ne
Yeni Kanalizasyon Hattı

Giresun Belediyesi şehrin genelinde sürdürdüğü alt-
yapı çalışmalarına yoğun bir mesai harcıyor.

Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafın-
dan, ihtiyaç duyulan noktalarda ekonomik ömrünü ta-
mamlamış hatlar yenilenirken, aynı zamanda hatları ye-
tersiz gelen veya yeni yerleşime açılmış bölgelere de 
anında yeni altyapı yapılıyor. Bu kapsamda Kavaklar 
Mahallesi Kavaklar Caddesi’ne 500 metre uzunluğun-
da yeni kanalizasyon hattı kazandırılıyor.

Çalışmayı yerinde takip eden ve ilgili birimlerden 
bilgi alan Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, yaptığı 
açıklamada, “Atık suların doğaya karışmaması ve gü-
venle şehir kanalizasyonuna ulaşması için yeni projele-
rimizi hayata geçiriyoruz. Kavaklar Mahallemizde 500 
metre uzunluğundaki hatta devam eden çalışmalarımı-
zı da kısa sürede tamamlayacağız. Şehrimizde sorun-
suz bir altyapı için çalışıyoruz. Altyapı çalışmalarımız 
aciliyet sırasına göre devam edecek.” dedi.

Mahalle sakinleri ise yıllardır bekleyen sorunlarının 
çözüme kavuşmasından dolayı Belediye Başkanı Ayte-
kin Şenlikoğlu ve ekibine teşekkür etti. (Hakan Akbaş)
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8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde kadın cinayet-
lerini anlatan Kadın Cinayetlerini Durduracağız 
Platformu Ankara Temsilcisi Tuana Gençer, ceza-
sızlık politikalarının failleri beslediğini belirterek ka-
dınların, çantasında şikâyet dilekçesiyle öldürüldü-
ğünü vurguladı.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü, Şubat ayında iş-
lenen 36 kadın cinayetinin gölgesinde buruk bir kut-
lama ile karşılanıyor. Kadın Cinayetlerini Durdura-
cağız Platformu Ankara Temsilcisi Tuana Gençer, 
“İktidarın kadın düşmanı söylemleri, korku atmos-
feri ve cezasızlık politikaları, failleri cesaretlendiri-
yor” ifadelerini kullandı.

8 Mart dolayısıyla Elips Haber’den Betül Vural’a 
konuşan Gençer, Türkiye’de kadınların 6284 sayılı 
kanunla kazandıkları haklara yönelik bir saldırı ol-
duğunu söyleyerek, “Ülkede genel olarak demok-
ratik kamuoyuna yönelik bir baskılama çabası var; 
fakat bu kadınlar aracılığıyla daha fazla yapılıyor” 
ifadelerini kullandı. Gençer, “Nafaka ve boşanma 
hakkımıza saldırmaya çalıştıklarını görüyoruz. İkti-
dar, bir avuç azınlığı elinde tutabilmek için kadınla-
rın boşanması için bir güvence olan nafaka hakkını 
tartışmaya açmaya çalışıyor. Aynı şekilde kadınla-

rın can simidi olan 6284 sayılı kanunu da ‘içinde çe-
şitli düzenlemeler yapma’ bahanesiyle yine tartış-
maya açmaya çalışıyor” şeklinde konuştu.

Kadın cinayetleri ve kadına yönelik şiddetin, 
kadın haklarına müdahale edildiği zamanlarda arttı-
ğını aktaran Gençer, “Geçtiğimiz gün, 2 günde 8 ka-
dının erkekler tarafından öldürüldüğünü öğrendik. 2 
günde 8 kadın cinayeti uzun zamandır rastlamadı-
ğımız derecede yüksek bir rakam. Bu hakları elimiz-
den almak bir yana, bunları tartışmaya açmak bile 
kadın cinayetlerini artırıyor. İktidarın kadın düşmanı 
söylemleri, yarattıkları korku atmosferi, cezasızlık 
politikaları failleri besliyor. Öldürülen 8 kadının tek 
sorumlusu elbette sadece o 8 fail değil” dedi.

İstanbul Sözleşmesi’nin önemine değinen Gen-
çer, “İstanbul Sözleşmesi hukuksuz bir şekilde, bir 
gecede feshedildi. Bu sözleşme kadınları çok kap-
samlı bir şekilde koruyordu” dedi. Gençer, İstanbul 
Sözleşmesi’nin 4 temel yapı taşını şöyle anlattı: 
“Sözleşme, en başta kadınların hiç şiddete uğrama-
yacağı bir toplumu amaçlıyor. İkinci basamakta ise 
bir kadın, şiddet tehlikesiyle karşı karşıya olduğun-
da onu korumak için politikalar içeriyor. Örneğin 
6284 ya da sığınma evine yerleştirme. Üçüncü ba-

samakta, yani cezalandırma 
kısmında ise, bir kadın şidde-
te uğradıysa bunun emsal ol-
maması için, başka failleri ce-
saretlendirmemesi için, hak-
sız tahrik indirimlerinin, ‘al-
dattı’ bahanelerinin mahke-
melerde işlememesini hedef-
liyor. Son adımda ise bütün-
cül politikalar geliştirmeyi, ka-
dınları ekonomik, psikolojik 

olarak desteklemeyi, istihdam 
sağlamayı içeriyor. Böyle kap-
samlı bir sözleşmeden hukuk-
suzca imzayı geri çektiler.”

“Öldürüldüğünde çanta-
sından şikâyet dilekçesi çıktı”

Gençer, “Bir kadın boşan-
mak istiyorsa, çantasındaki şi-
kâyet dilekçesiyle ölmeyi göze 
alarak o davayı açıyor. Ayşe 
Tuba Arslan’ı unutmadık. 23 

0532 062 89 28

kere şikâyetçi oldu, sokak or-
tasında öldürüldüğünde çan-
tasından şikâyet dilekçesi 
çıktı. Dilekçede, ‘Ben öldük-
ten sonra mı beni koruya-
caksınız?’ yazıyordu. Bu ül-
kenin kadın cinayeti boyutu 
tam olarak budur. Ayşe Tuba 
Arslan bunun en somut ör-
neklerinden birisidir” şeklin-
de konuştu. (Elips Haber)

“Ayşe Tuba Arslan'ı Unutmadık”

“8 Mart, Emek Veren,
Alın Teri Döken, Üreten
Tüm Kadınların Günü”

AK Parti Kadın Kolları Baş-
kanı Berrin Aydın 8 Mart Ka-
dınlar Günü dolayısıyla açık-
lama yaptı. Kadın ve erkeğin 
eşitliğinden bahseden Aydın 
şu ifadeleri kullandı: “8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü; emek 
veren, alın teri döken, üreten 
tüm kadınların günü.

Sayın Cumhurbaşkanı-
mız’ın; “Kadınların bireysel öz-
gürlüklerinden siyasi ve sos-
yal alandaki varlıklarına kadar 
her konuda gösterdikleri gay-
reti, bir lütuf veya imtiyaz 
değil, ‘hak mücadelesi’ olarak 
gördük” sözleriyle de vurgula-
dığı gibi, biz kadın ve erkeğin 
adalet içinde toplumu birlikte 
inşa edeceğine inandık.

AK Parti kurulduğu gün-
den bugüne, temel insan hak-
larını göz önüne alarak kadın-
ların; bilimden sanata, spor-
dan siyasete, eğitimden kültü-
re hayatın tüm alanlarında 
karar alma mekanizmalarına 
katılımının artırılmasına yö-
nelik pek çok düzenlemeyi ha-
yata geçirdi.

2004 yılında ilk defa Ana-
yasamızın 10. maddesine “Ka-
dınlar ve erkekler eşit haklara 
sahiptir” hükmünü ekledik.

2010 yılında Anayasada 
yaptığımız düzenleme ile 
kadın erkek fırsat eşitliğini 
daha da güçlendirdik.

2013 yı lında kamusal 
alanda kılık kıyafet özgürlü-
ğünün getirilmesi ile birlikte ka-
dınlar arasındaki ayrımcılığı 
tamamen ortadan kaldırdık. 7 
Haziran 2015 tarihinde kadın-
lar seçme ve seçilme hakkını 
tam olarak kullanmaya başla-

dı.
Eğitim en önemli fırsat 

eşitliği aracıdır. İş gücü piya-
sasına katılım, karar alma me-
kanizmalarına katılımın da 
anahtarıdır. Yasakların tarihe 
gömülmesi, 81 ilde açılan üni-
versiteler ile üniversiteye 
devam eden kız öğrenci sayı-
sında büyük bir artış yaşandı. 
Kız öğrencilerin okullaşma 
oranı iktidara geldiğimiz 2002 
yılından bugüne %13.5’ten 
%51’lere ulaştı. Kamuda 
kadın istihdamı % 40’ı aştı.

Hükümetlerimiz dönemin-
de kadınların iş hayatına katı-
lımını teşvik eden hibe ve teş-
vikleri artırdık. İŞKUR, KOS-
GEB, ORKÖY, TKDK prog-
ramlarını hayata geçirerek 
kadın istihdamına destek 
olduk ve kadın girişimcilerin 
üretime katılımıyla ekonomik 
anlamda daha güçlü bir konu-
ma gelmelerine katkı sağla-
dık. Kooperatif ler Kanu-
nu’nda, Gelir Vergisi Kanu-
nu’nda kadınlar lehine yapı-
lan düzenlemeler ve SGK teş-
vikleri ile kadının işgücüne ka-
tılma oranı %36 düzeyine 
ulaştı.

1935 yılında % 4.1 olan 
parlamentodaki kadın oranı 
2002 yılına kadar ne yazık ki 
hiç aşılamadı. Bu oran 22 yıl-
dır peyderpey artarak bugün 
%20’ye ulaştı.

22 yıldır, başta Türk Ceza 
Kanunu olmak üzere kadına 
yönelik şiddetle mücadelede 
pek çok düzenlemeyi hayata 
geçirdik.

5 milyon 506 bin 206 kadın 
üyesiyle dünyadaki birçok si-

yasi partiden daha fazla 
üyeye ve Türkiye’nin en 
büyük kadın teşkilatlanma-
sına sahip tek parti AK 
Parti’dir.

Cumhurbaşkanımız, ka-
dının siyasetin nesnesi 
değil öznesi olduğunu vur-
gulayarak 22 yıldır kararlı 
bir duruş sergilemiş, ulusal 
ve uluslararası düzeyde bir-
çok adım atmıştır. AK Parti 
kadın hakları ve aile bütün-
lüğünün korunması konu-
sunda “Hem hem de” diyen 
bir partidir. Politikalarımızı 
bu yönde oluşturuyoruz. 
Elde ettiğimiz kazanımların 
yanında yeni ihtiyaçlarla bir-
likte daha yapılacak çok iş ol-
duğunun da farkındayız. 
Kadın hakları ve eşitliğine 
yönelik mücadelemizi sür-
dürmeye devam edeceğiz. 
Türkiye Yüzyılı vizyonunu 
hep birlikte hayata geçire-
ceğiz.

Kadim doğrular ve yeni 
gerçekler ışığında; evinde, 
ofisinde, fabrikada, tarlada, 
kendi işinin başında, alın 
teri ve akıl teriyle, emeğiyle 
fedakârca destan yazan ka-
dınların başarılarıyla gurur 
duyuyoruz.

Bu vesileyle, tüm kadın-
ların 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü'nü en içten 
dileklerimle kutluyor, daha 
güçlü, daha eşit ve daha adil 
bir toplum için kadın erkek 
omuz omuza, birlikte çalış-
ma azim ve kararlılığımızı yi-
nelemek istiyorum” şeklinde 
konuştu. 

(Pınar Okumuş)
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Giresun'da iş dünyası, her seçim ön-
cesi olduğu gibi bu seçim döneminde de 
geleneklerini sürdürdü. Giresun Ticaret 
ve Sanayi Odası ile Ticaret Borsası, 
ortak bir deklarasyon yayımlayarak Gi-
resun'un ulaşım ve ekonomiyle ilgili 
temel sorunlarına dikkat çekti. Samsun-
Sarp Demiryolu Projesi, Güney Çevre 
Yolu gibi önemli konuları aktarıldı.

Giresun Ticaret Borsası'nın ev sa-
hipliğinde gerçekleştirilen oda-borsa 
ortak toplantısında, Giresun Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Çakırmelikoğlu, Bulancak Tica-
ret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Fatoğlu ve diğer odaların 
temsilcileri buluştu.

Toplantıda iş dünyasının finansma-
na erişim sorunları, işletmelerin ara ele-
man ihtiyacı, turizm sahalarındaki imar 
düzenlemeleri gibi konular ele alındı. Alı-
nan kararlar ve yapılan açıklamalar şu 
şekilde:

Finansmana Erişim Sorunları Çözül-
meli: Yüksek faiz oranları ve sınırlı tak-
sit seçenekleri, işletmelerin finansmana 
erişimini zorlaştırıyor. Ticari kredi des-
tek paketlerinin devreye alınması veya 
esnaf kredi kooperatifleri gibi yapıların 
oluşturulması gerekiyor.

Ara Eleman Sorunu Çözüm Bekli-

yor: İşletmelerimizde ara eleman eksikliği 
her geçen gün artıyor. Ticaret ve meslek li-
selerinin yeniden yapılandırılması ve ara 
eleman sorununa çözüm odaklı planlama-
lar yapılması gerekiyor.

Turizm Sahalarındaki İmar Düzenle-
meleri Hızlandırılmalı: Giresun'un turizm 
potansiyelini artırmak için yaylalardaki 
imar sorunlarının çözülmesi gerekiyor. 
Mevcut tesislerin modernizasyonu ve yeni 
yatırımlar için kamu-özel sektör iş birliği 
sağlanmalı. OSB'lerin Hüviyeti Resmileş-
tirilmeli: Planlanan 3 ve 4. Organize Sana-
yi Bölgeleri'nin altyapı ve kamulaştırma sü-
reçleri tamamlanarak resmileştirilmeli. Ay-
rıca 5. OSB'nin kurulması için adımlar atıl-
malı.

İstihdama Yönelik Teşvikler Kalıcı Hale 
Getirilmeli: İşçi ve işveren maliyetlerinin 
yüksek olduğu bölgemizde istihdamı artır-
mak için teşviklerin kalıcı hale getirilmesi 
gerekiyor. Ayrıca teşvik kapsamının revi-
ze edilmesi ve sıkıntılara neden olabi-
lecek değişikliklerden kaçınılmalı.

Samsun-Sarp Demiryolu Projesi Ön-
celiklendirilmeli: Bölgenin ekonomik ve 
sosyal kalkınması için hayati öneme sahip 
olan Samsun-Sarp Demiryolu Projesi'nin 
2024 yatırım programına alınması gereki-
yor.

Güney Çevre Yolu Tamamlanmalı: Gi-

resun'un trafik yoğunluğunu azalta-
cak olan Güney Çevre Yolu'nun bir an 
önce tamamlanması gerekiyor. Sahil 
bandındaki dört ilçeyi ve Ordu'nun 
Gülyalı ilçesini kapsayan proje, iş dün-
yasının en önemli taleplerinden biri.

Kokarca Zararlısıyla Mücadele: 
Bahçelerimizde ciddi zarara yol açan 
kokarca zararlısıyla mücadelede ku-
rumlar arası iş birliği önem taşıyor.

Fındık Müzesi Kurulmalı: Fındık 
sektörünün tanıtımı ve değerlendiril-
mesi için bir Fındık Müzesi kurulmalı 
ve fındık satış kümelenme merkezleri 
oluşturulmalıdır.

Üniversite-Sanayi İş Birliği: Yeşil 

dönüşüm ve yapay zeka gibi alanlar-
da üniversite-sanayi iş birliği sağlan-
malıdır.

Fındık İşleme Tesislerine Destek: 
Fındık işleme tesislerinin moderni-
zasyonu ve kapasite artışı için teşvik-
lerin sağlanması gerekiyor.

Fındık Tanıtımı ve Pazarlama: Fın-
dık ihracatının artırılması için ulusla-
rarası pazarlarda tanıtım projeleri ger-
çekleştirilmeli ve fındık müzesi kurul-
malıdır.

Uzak Doğu Pazarlarına Açılım: 
Hindistan, Çin, Japonya gibi pazar-
larda Türk fındığının tanıtımı. 

(Hakan Akbaş)

Başkan Şenlikoğlu, “Halkı-
mızdan aldığımız yetkiyle halkı-
mıza hizmet etmekten büyük bir 
mutluluk duyuyoruz.”

Giresun Belediye Başkanı Ay-
tekin Şenlikoğlu, göreve başladı-
ğı ilk günden bu yana vatandaşla-
rın ve esnafların içinde olmaya 
devam ediyor.

Giresun’u karış karış gezen 
Başkan Şenlikoğlu’nun bu seferki 
durağı Aksu Mahallesi Pazar Cad-
desi oldu.

Doğup büyüdüğü Pazar Cad-
desi’nde esnafları ve vatandaşla-
rı ziyaret eden Başkan Şenlikoğ-

lu, halkın sevgi seliyle karşılandı.
Esnaf ve vatandaşlar hem Aksu 

Mahallesi’ne yapılan hizmetler hem 
de Pazar Caddesi’nin Prestij Cadde 
Projesi ile yenilenmesinden duydukla-
rı memnuniyeti dile getirerek, Başkan 
Şenlikoğlu’na teşekkür ettiler, başarı-
larının devamı dileğinde bulundular.

Belediye Başkanı Aytekin Şenli-
koğlu, yaptığı açıklamada, “Her 
zaman halkımızın ve esnaflarımızın 
bize ilettiği talepleri çözmenin gayreti 
içerisinde olduk. Kıymetli fikirleri için 
hepsine teşekkür ediyorum. Hep bir-
likte şehrimizi daha yaşanabilir ve ti-
caretin canlı olduğu bir yer haline ge-

tirmeye çalışıyoruz. Tüm esnaf bü-
yüklerimizin ve genç kardeşlerimizin 
güler yüzleri ve hoş sohbetleri için 
kendilerine teşekkür ediyorum. Şeh-
rimizin ekonomisine katkıda bulunan 
esnaf ve sanatkârlarımızla bir araya 
gelmekten büyük mutluluk duyuyo-
rum. Her birinin kazançlarının bere-
ketli olmasını diliyorum. Her geçen 
gün büyüyüp gelişen Aksu Mahalle-
mize ve tüm mahallelerimize hizmet 
etmeyi sürdüreceğiz. Çünkü halkı-
mızdan aldığımız destekle yine hal-
kımıza hizmet etmek bizim için 
büyük mutluluk” diye konuştu. 

(Hakan Akbaş)

Giresun'un Sorunlarına Dikkat Çekti

Başkan Şenlikoğlu Giresun'un Her Yerinde

“Yüzde 40 İndirim Yapacağız”
Cumhuriyet Halk Partisi 

Giresun Belediye Başkan 
Adayı Fuat Köse Giresun 
halkını mutlu edecek bir 
müjde verdi.

Köse 31 Mart’ta göreve 
geldikten sonra su faturala-
rında indirim yapacağını 
açıkladı.

Belediye Başkan Adayı 
Köse yaptığı açıklamada; 
‘’Ülkemizin içinde bulundu-
ğu ekonomik kriz nedeniyle 
vatandaşımız zor günler ge-
çiriyor. Özellikle emeklilerin 
aldığı rakam çok düşük. Biz 
göreve gelir gelmez önce-
likle Giresun’da yaşayan 
emeklilere destek olaca-
ğız. Buna su faturalarında 
%40 indirim yaparak başla-
yacağız. Normal hanelere 
de su fiyatlarında %20 indi-
rim yapacağız. Giresun sos-
yal belediyecilik kapsamın-
da insana dokunan, vatan-
daşın zor günlerinde yanın-

da olan bir belediye yöneti-
mi ile tanışacak. İhtiyaç sa-
hibi kim olursa olsun parti-
sine, fikrine düşüncesine 
bakmadan yanında olaca-
ğız. Zor günleri hep birlikte 
aşacağız” ifadelerini kul-
landı. (Pınar Okumuş)
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Giresunspor, 1. Lig'in 
26. haftasının açılış ma-
çında Boluspor'a konuk 
oldu ancak sahadan 2-1 
mağlup ayrılarak zorlu sü-
recini devam ettirdi.

Maçın ilk yarısında 
Jefferson'un 12. dakika-
da attığı golle geriye 
düşen Giresunspor, ikin-
ci yarıya hızlı başladı ve 
Talha Ülvan'ın 48. daki-

por'un geleceğini şekillen-
direcek isimler olduklarını 
dile getirdi.

Güller, açıklamasında 
şu ifadelere yer verdi: "Bizi 
çok zorlayan bir maç olma-
dığını söyleyebilirim. Fut-
bol oynamaya çalışıyoruz. 
Çünkü bizim önemli ve ye-
tenekli genç oyuncuları-
mız var. Onlar Giresuns-
por adına bir değer. Onlar 
Giresunspor'un geleceği, 
Türk futbolunun önemli fut-
bolcularından olacaklar. 
Küme düşmüş olsak bile 
hiç teslim olmadan en iyiyi 
yapmaya devam edece-
ğiz. İnşallah önümüzdeki 
maçlarda da iyi neticeler 
alırız." 

(Hakan Akbaş)

kada kaydettiği golle bera-
berliği sağladı.

Ancak Talha Ülvan'ın 
kendi kalesine attığı golle 
(58. dakika), Boluspor tek-
rar öne geçti ve Giresuns-
por'un çabaları sonuçsuz 
kaldı. Maçın ilerleyen daki-
kalarında her iki takım da 
skoru değiştiremedi ve Gi-
resunspor sahadan 2-1 
mağlup ayrılarak galibiyet 

hasretini bir sonraki hafta-
ya taşıdı.

Yeşil-beyazlılar, kaza-
namama serisini sürdürür-
ken, önümüzdeki maçlar-
da daha iyi performans 
göstererek çıkış arayacak. 
Giresunspor'un, ligdeki mü-
cadelesi ve çıkış arayışı 
merakla bekleniyor. "

Bi te xen Gi re suns-
por'un Teknik Direktörü 
Serhat Güller, Boluspor 
maçının ardından önemli 
açıklamalarda bulundu. 
Güller, maçın kendilerini 
çok zorlamadığını belirte-
rek, takımın futbol oyna-
maya çalıştığını vurguladı. 
Özellikle genç oyuncuların 
takım için önemli bir değer 
olduğunu ve Giresuns-

              TRENDYOL 1. LİG PUAN DURUMU

       TAKIMLAR O G B M A Y AV P

1 EYÜPSPOR 26 20 1 5 61 21 40 61

2 GÖZTEPE 26 17 4 5 45 15 30 55

3 KOCAELİSPOR 26 13 6 7 39 29 10 45

4 SAKARYASPOR 26 12 8 6 39 28 11 44

5 BODRUM FK 26 12 7 7 34 18 16 43

6 ÇORUM FK 26 12 6 8 40 25 15 42

7 BOLUSPOR 26 12 6 8 25 27 -2 42

8 BANDIRMASPOR 26 11 8 7 35 21 14 41

9 GENÇLERBİRLİĞİ 26 9 10 7 29 26 3 37

10 ERZURUMSPOR 26 9 10 7 25 21 4 34

11 KEÇİÖRENGÜCÜ 26 8 7 11 24 33 -9 31

12 ÜMRANİYESPOR 25 8 6 11 28 36 -8 30

13 MANİSA FK 25 6 10 9 27 27 0 28

14 TUZLASPOR 26 7 6 13 26 42 -16 27

15 ADANASPOR 26 8 3 15 21 38 -17 27

16 ŞANLIURFASPOR 26 5 9 12 17 30 -13 24

17 ALTAY 26 5 3 18 12 53 -41 15

18 GİRESUNSPOR 26 2 4 20 12 49 -37 7

               26. HA FTA  M A Ç  SO N U Ç LA RI

BO LU SP O R  -  G İRESU N SP O R

BA N DIRM A SP O  -  BO DRU M  FK

A DA N A SP O R  -  SA KA RY A SP O R

EY Ü P SP O R - Ç O RU M  FK

KEÇ İÖ REN G Ü C Ü -  ERZU RU M SP O R 

KO C A ELİSP O R  -  TU ZLA SP O R

A LTA Y  -  G EN Ç LERBİRLİĞ İ

ŞA N LIU RFA SP O  -  G Ö ZTEP E

M A N İSA  FK - Ü M RA N İY ESP O R

               27.HA F TA  M A Ç  P RO G RA M I

G EN Ç LERBİRLİĞ İ- K O C A ELİSP O R

G Ö ZTEP E - K EÇ İÖ REN G Ü C Ü

Ç O RU M  F K - M A N İSA  F K

BA N DIRM A SP O- EY Ü P SP O R

Ü M RA N İY ESP O - A DA N A SP O R

BO DRU M  F K - BO LU SP O R

SA K A RY A SP O R - A LTA Y

G İRESU N SP O R - ŞA N LIU RF A SP O R

ERZU RU M SP O R- TU ZLA SP O R

2   1

0   0

0   0

0   1

0   2

1   2

0   4

0   1

DERELİSPOR. ŞAMPİYONLUK
KUPASINI HAVALANDIRDI!

Deplasman lideri De-
relispor, Pazar günü 
(bugün) Akınspor ile 15 
Temmuz Stadında oyna-

luğa ulaştı ve şampiyonluk 
kupasını aldi.

Birinci Amatör Küme' 
den Süper Amatör Küme-

dığı maçtan 3-3 berabere 
ayrıldı.

Derelispor'un gollerini 
Mustafa Demirhan (2), Cağ-

ye çıkan marka takım De-
relispor camiasında ve ta-

lar Bakan (1) kaydetti.
Sarı kırmızı formalı 

takım, bu sonuçla uzun 
süre beklediği şampiyon-

raftarları arasında büyük 
bir sevinç yaşanırken, ilçe-

de de coşkuyla karşılan-
dı. (Haber: Cihan Yavuz)

Derelispor: 3 - Akınspor: 3

DERELİSPOR'LU MUSTAFA
DEMİRHAN, GOL KRALI OLDU

Birinci Amatör Küme takımı 
Derelispor'un gol ayağı Mustafa 
Demirhan, ligde sezon boyu 
rakip takım kalesine attığı 22 gol 
ile, takımının Süper Amatör 
Küme'ye çıkmasinda büyük bir 
rol oynadı.

Aynı zamanda sarı kırmızı 
formalı takımın golcü futbolcusu 
Mustafa Demirhan, sezon bo-
yunca rakip takım kale filelerine 
gönderdiği bu 22 gol ile, gol kralı 
da oldu. (Haber: Cihan Yavuz)

Yine Deplasman
Yine Mağlubiyet


